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ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Рішення виконкому міської ради

20.09.2024 №1154

                             П Е Р Е Д А В А Л Ь Н И Й   А К Т
Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №160 
Криворізької міської ради правонаступнику Криворізькій гімназії №104 Криворізької міської ради 
09.08.2024
Відповідно до рішення міської ради від 26.06.2024 № 2864 «Про реорганізацію окремих комунальних закладів загальної середньої освіти Центрально-Міського району» комісія в складі: 
	Гонченко

Наталія Анатоліївна 
	-
	заступник голови Центрально-Міської районної у місті ради по виконавчій роботі, голова комісії 



	Сабадаш Жанна Феліксівна
	-
	начальник відділу освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті ради, заступник голови комісії



	Чорнобривець 

Вікторія Сергіївна
	-


	провідний фахівець централізованої бухгалтерії відділу освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті ради, секретар комісії

	Акименко

Анна Олександрівна

Войтюк

Анатолій Анатолійович
Єрмакова 

Валентина Анатоліївна

Панченко 

Тетяна Василівна
Тетерін 

Олег Анатолійович

Шевчук Тетяна Василівна
	-

-

-
-
-
-

	Члени комісії:
начальник відділу бухгалтерського обліку, закупівель та договірної роботи департаменту освіти і науки виконкому Криворізької міської ради, головний бухгалтер
головний спеціаліст  відділу  освіти   виконкому 
Центрально-Міської районної у місті ради
заступник начальника відділу освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті ради 
вихователь Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №160 Криворізької міської ради

директор Криворізької гімназії №104 Криворізької міської ради
головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті ради




керуючись ст. 107  Цивільного кодексу України, склала цей передавальний акт про те, що всі зобов’язання, права та обов’язки, а також всі активи і пасиви Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №160 Криворізької міської ради шляхом приєднання переходять до правонаступника - Криворізької гімназії  №104 Криворізької міської ради, а саме: 
Баланс станом на 01.08.2024
	№ п/п
	Номер та назва рахунку бухгалтерського обліку
	Дебет 
	Кредит

	1
	1011 «Земельні ділянки»
	948691,50
	

	2
	1013 «Будівлі, споруди та передавальні пристрої»
	814890,00
	

	3
	1014 «Машини та обладнання»
	58308,00
	

	4
	1016 « Інструменти, прилади, інвентар»
	9746,00
	

	5
	1017 «Тварини та багаторічні насадження»
	2461,00
	

	6
	1112 «Бібліотечні фонди»
	545,00
	

	7
	1113 «Малоцінні необоротні активи»
	185602,59
	

	8
	1114 «Білизна, постільні речі, одяг та взуття»
	45017,00
	

	9
	1411 «Знос основних  засобів»
	
	859430,00

	10
	1412 «Знос інших необоротних матеріальних активів»
	
	92174,30

	11
	1511 «Продукти харчування»
	5518,26
	

	12
	1512 «Медикаменти та перев’язувальні матеріали»
	16525,22
	

	13
	1513 «Будівельні матеріали»
	6931,42
	

	14
	1517 «Сировина і матеріали»
	2151,00
	

	15
	1812 «Малоцінні та швидкозношувані предмети»
	19896,51
	

	16
	1815 «Активи для розподілу, передачі, продажу»
	50,00
	

	
	БАЛАНС  рахунків
	2116333,50
	951604,30


Залишки коштів

-UA 978201720344271043200047337 в сумі – 23768,57  грн (на поточному рахунку, з подальшим перерахуванням на рахунок правонаступника- Криворізької гімназії № 104 Криворізької міської ради на дату затвердження передавального акту).
Заборгованість за розрахунками з дебіторами та кредиторами станом на 09.08.2024 відсутня.

З балансом також передається   довідка від 07.08.2024 № 181 Криворізької гімназії №104 Криворізької міської ради та документи постійного та тривалого зберігання.

	№ з/п
	Заголовок справи
	Крайні дати

справи
	Кількість

аркушів у 

справі
	Кількість одиниць зберігання
	Строк

 зберігання

справи

	1.
	Статут закладу дошкільної освіти та зміни до нього
	26.04.2001

29.06.2017

28.01.2022
	14

13

14
	1

1

1
	До ліквідації закладу, ст.16а

	2.
	Свідоцтво про державну реєстрацію

довідка ЄДРПОУ
	2001
	2
	2
	До ліквідації закладу, ст.31

	3.
	Витяг ЄДРПОУ

Виписка ЄДРПОУ
	15.03.2017

20.07.2017
	1

1
	1

1
	До ліквідації закладу, ст.35

	4.
	Ліцензія закладу
	2020

22.07.2020
	1

5
	1

1
	До ліквідації закладу,

ст.47б

	5.
	Колективний договір, укладений між адміністрацією закладу дошкільної освіти та трудовим колективом
	29.05.2012

22.05.2013

27.11.2015

23.02.2017

21.06.2019

27.07.2020

17.04.2023
	30

5

29

2

32

2

30
	1

1

1

1

1

1

1
	До ліквідації закладу, ст.395а

	6.
	Книги наказів з основної діяльності
	03.10.2000-05.01.2004

06.01.2004-04.09.2007

09.10.2008-

20.11.2011 

04.01.2011-

31.07.2024
	190

190

604

513


	1

1

1

1
	До ліквідації закладу, ст.16а

	7.
	Книги наказів з кадрових питань тривалого зберігання
	20.03.2001-

01.04.2005

01.07.2005-

12.04.2010

16.04.2010-

31.12.2013

08.01.2014-

01.12.2020

04.01.2021-

31.12.2021

04.01.2022-27.12.2022

02.01.2023-

28.11.2023

19.03.2024-11.07.2024
	188

192

173

96

47

40

38

16
	1

1

1

1

1

1

1

1
	75 років, ст.16б

	8.
	Книга наказів щодо руху дітей
	15.03.2023
	9
	1
	75 років, ст.165

	9.
	Журнал прибуття (вибуття) дітей у закладі

	15.03.2023
	7
	1
	10 років, ст.525є

	10.
	Книга обліку особового складу працівників
	2022
	9
	1
	75 років,

ст. 529

	11.
	Особові справи працівників закладу
	Архів

Працюючих

В декретній відпустці
	
	40

11

1
	752 років,

ст.493в

	12.
	Трудові книжки працівників 
	
	
	12


	Не менше

50 років,

ст.508

	13.
	Книга обліку руху трудових книжок і вкладишів до них
	01.06.1995-

20.09.2010

01.12.2010
	22

60
	1

1
	50 років,

ст.530а

	14.
	Штатний розклад, договори
	01.11.2007-

01.01.2024
	63
	1
	75 років, ЕПК

ст.492


	15.
	Протоколи оперативних нарад при керівництві закладу дошкільної освіти

	2023
	9
	1
	5 років, 

ст.13

	16.
	Протоколи засідань педагогічної ради закладу дошкільної освіти

	17.11.2014
	18
	1
	10 років., ст.14а

	17.
	Протоколи загальних зборів трудового колективу
	15.10.2001-16.04.2021

15.10.2001-05.10.2009

09.01.2012-

11.04.2024
	192

46

88
	1

1

1
	До ліквідації закладу, ст.12а

	18.
	Протоколи батьківських зборів
	12.04.2023
	10
	1
	До ліквідації закладу, ст.12а

	19.
	Річний план роботи закладу дошкільної освіти на навчальний рік та оздоровчий період
	31.08.2017

31.08.2018

27.05.2019

28.05.2021

26.05.2023

27.05.2024
	124

23

19

19

19

19
	1

1

1

1

1

1
	5 років, ст.157а

	20.
	Статистичні звіти
	2015

2016

2017

2018

2019

2021

2022

2023
	3

3

2

3

5

6

7

6
	1

1

1

1

1

1

1

1
	До ліквідації закладу,

ст.302

	21.


	Технічний паспорт
	2014
	6
	1
	До ліквідації закладу,

ст.1044

	22.
	Характеристики, атестаційні листи за наслідками проведення атестації і встановлення кваліфікації
	2021-2022

2022-2023
	8

8
	1

1
	751,2 років,

ст.637



	23.
	Документи (відомості, звіти, довідки) про нещасні випадки та травматизм в закладі дошкільної освіти
	01.09.2007

01.09.2008
	23

22
	1

1
	45 років, ст.453


Висновки комісії:

Відображене в акті майно, права та обов’язки,  документація в наявності та знаходиться в задовільному стані.
Відображене в акті прийнято комісією в складі:
Голова комісії  



Наталія ГОНЧЕНКО

Заступник голови комісії



Жанна САБАДАШ
Секретар комісії 



Вікторія ЧОРНОБРИВЕЦЬ 
Члени комісії 





Анна АКИМЕНКО

Анатолій ВОЙТЮК

Валентина
ЄРМАКОВА
Тетяна ПАНЧЕНКО








Олег ТЕТЕРІН








Тетяна ШЕВЧУК

